

VAULX EN VELIN 09 ECOLE WALLON
Le 25/11/2024

| Plats | Ingrédients | Allergènes |
|--------------------------------------|---|------------------|
| Cantal AOP | Cantal | Lait |
| Filet de lieu noir | Lieu noir | Poissons |
| Orange | Orange | |
| Orange Bio | Orange | |
| Pomme | Pomme | |
| Purée de pommes de terre | Purée PDT flocon, Eau | Lait, Sulfités |
| Purée de pommes de terre et brocolis | Brocoli, Sel fin, Purée PDT flocon, Eau | Lait, Sulfités |
| Sauce tomate | Ail, Carotte, Tomate, Oignon, Farine de blé, Sucre semoule, Fumet de poisson, Huile, Eau, Sel fin | Gluten, Poissons |
| Tomme blanche | Tomme | Lait |

VAULX EN VELIN 09 ECOLE WALLON
Le 26/11/2024

| Plats | Ingrédients | Allergènes |
|--|--|---------------------|
| Crème dessert caramel HVE au lait de la ferme de Chambon | Crème dessert | Lait |
| Crème dessert vanille HVE au lait de la ferme Chambon | Crème dessert | Lait |
| Haricots verts Bio persillés | Haricot vert, Persil, Sel fin, Oignon, Huile, Eau | |
| Haricots verts Bio à l'échalote | Échalote, Haricot vert, Sel fin, Huile, Eau | |
| Haricots verts persillés | Haricot vert, Oignon, Persil, Sel fin, Huile, Eau | |
| Quenelle nature | Quenelle | Gluten, Lait, Oeufs |
| Salade verte | Salade et mélange de salade | |
| Sauce tomate | Ail, Tomate, Oignon, Sucre semoule, Huile, Farine de blé, Sel fin, Eau, Tomate | Gluten |
| Vinaigrette | Huile, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Eau | Moutarde, Sulfités |
| Vinaigrette à l'huile d'olive | Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Huile, Eau, Huile | Moutarde, Sulfités |

VAULX EN VELIN 09 ECOLE WALLON
Le 28/11/2024

| Plats | Ingrédients | Allergènes |
|-------------------------|-------------------|----------------------|
| Boulettes au boeuf | Boulette au boeuf | Gluten, Soja |
| Boulettes végétariennes | Boulette végétale | Céleri, Gluten, Lait |
| Fruit de saison | Pomme | |
| Kiwi | Kiwi | |
| Kiwi Bio | Kiwi | |

| Plats | Ingrédients | Allergènes |
|---------------|--|------------|
| Sauce brune | Oignon, Sel fin, Colorant, Huile, Eau, Farine de blé, Fond brun | Gluten |
| Sauce tomate | Ail, Carotte, Oignon, Tomate, Farine de blé, Huile, Sucre semoule, Fond brun, Eau, Sel fin | Gluten |
| Torsades Bio | Sel fin, Torti, Huile | Gluten |
| Verre de lait | Lait de vache | Lait |
| Yaourt nature | Yaourt nature | Lait |

VAULX EN VELIN 09 ECOLE WALLON
Le 29/11/2024

| Plats | Ingrédients | Allergènes |
|---|--|--|
| Cantal AOP | Cantal | Lait |
| Emmental | Emmental | Lait |
| Gâteau des îles ananas coco du chef | Noix de Coco, Farine de blé, Sucre semoule, Oeuf liquide entier, Lait de coco, Levure chimique/Bicarbonate, Huile, Fromage blanc, Ananas | Fruits à coques, Gluten, Lait, Oeufs, Sulfites |
| Mélange de pommes de terre et chou fleur Béchamel | Chou fleur, Pomme de terre, Farine de blé, Huile, Eau, Sel fin, Muscade, Lait en poudre | Gluten, Lait |
| Pavé de merlu MSC | Merlu | Poissons |
| Pavé végétarien aux 5 céréales et aux légumes | Julienne de légumes , Fromage, Poivre blanc, Sel fin, Oeuf liquide entier, Semoule de blé, Mélange de céréales | Céleri, Gluten, Lait, Oeufs, Soja |
| Pommes de terre et chou-fleur CE2 Béchamel | Chou fleur, Pomme de terre, Lait en poudre, Eau, Farine de blé, Huile, Sel fin, Poivre blanc, Muscade | Gluten, Lait |